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De 27 março a 2 abril de 2025

O Meu Produto
O Meu Produto

Morango 
AUCHAN 
500g 3,98€/Kg 
Unid.

2,49€

1€
,99

POUPE 20%

CONHEÇA AQUI 
todas as nossas novidades
e promoções.

Iced Tea AUCHAN 
Limão/ Manga/ Pêssego 
1,5L 0,76€/L 
Unid.

1€
,14



2

Kg AUCHAN 1Kg AUCHAN Extra Longo 1Kg AUCHAN

Chocolate de Leite 128 g AUCHANMetades 820 (475) g AUCHAN750 ml POLEGAR

0€
,950€
,95

0€
,990€
,99

4€
,354€
,35

1€
,991€
,99

1€
,991€
,99

5€
,195€
,19

BOLACHA 
AROS
BOLACHA 
AROS

ESPARGUETEESPARGUETE
ARROZ 
BASMATI
ARROZ 
BASMATI

PÊSSEGO 
EM CALDA
PÊSSEGO 
EM CALDAAZEITEAZEITE

PERNINHAS 
DE FRANGO
PERNINHAS 
DE FRANGO



3 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

Lula Limpa 
Congelada 
800g 8,74€/Kg 
Unid.

7,99€7€
,49

POUPE 6%

Camarão Cozido 
AUCHAN  
Vannamei 20/30 
Kg

Dourada 
200g a 600g Fresca 
Kg

Camarão Cru 40/60 
Congelado Vannamei 
Kg

Pescada do Chile  
Congelada 1,5Kg a 2,4Kg 
Kg

8,99€6€
,99

POUPE 22%
11,99€9€

,99

POUPE 17%
7,99€6€

,99

POUPE 13%

O Meu Produto

13,99€12€
,99

POUPE 7%

Bacalhau AUCHAN 
Desfiado do Pacífico 
400g 9,98€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

4,99€3€
,99

POUPE 20%

Pescada Rede 
Fresca Inteira 
Kg

10,99€

8€
,99

POUPE 18%



4

Salsicha Brasileira 
500g 5,38€/Kg 
Unid.

2,99€2€
,69

POUPE 10%

Pá de Porco 
Com Osso e Courato 
Kg

Preparado de Carne Picada 
Aves 
460g 4,76€/Kg 
Unid.

3,99€3€
,49

POUPE 13%

2,49€2€
,19

POUPE 12%

Bifes do Lombo Marinado 
Extra Tenro 
500g 10,38€/Kg 
Unid.

5,79€5€
,19

POUPE 10%

Peito de Frango 
Balcão  
Kg

6,49€

5€
,49

POUPE 15%

Clementina TANGO 
Sem Sementes 
Kg

2,99€2€
,49

POUPE 17%
4,98€

O Meu Produto
Coxas de Frango 
AUCHAN  
Kg



5 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

Pera Rocha do Oeste  
AUCHAN 
1 Kg

O Meu Produto

1,99€1€
,79

POUPE 10%

Maçã Fuji AUCHAN 
Kg

O Meu Produto

2,19€1€
,99

POUPE 9%

Laranja do Algarve  
AUCHAN 
IGP 
1,5Kg 1,39€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

2,24€2€
,09

POUPE 7%

10 %+
DESCONTO
EM SALDO

Uva Preta Sem Grainha 
AUCHAN 
500g 4,98€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

2,99€2€
,49

POUPE 17%

10 %+
DESCONTO
EM SALDO

Melão Pele de Sapo 
AUCHAN 
Kg

O Meu Produto

1,99€1€
,69

POUPE 15%

Manga Pronta a Comer 
Via Aérea  
Kg

4,99€3€
,99

POUPE 20%

Mamão 
Kg

4,59€3€
,49

POUPE 24%

Tomate Cereja 
AUCHAN 
250g 5,16€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

1,49€1€
,29

POUPE 13%

Curgete 
Kg

1,69€0€
,99

POUPE 41%
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Pão da Malveira 
Mafra 
400g 2,98€/Kg 
Unid.

1,39€1€
,19

POUPE 14%

Folhado Misto 
Unid.

0,75€0€
,65

POUPE 13%

Cacetinho Integral 
90g 2€/Kg 
Unid.

0,20€0€
,18

POUPE 10%

Batata Vermelha 
Kg

1,59€1€
,09

POUPE 31%

Regueifa de Côco 
Unid.

5,99€

Cebola 
Kg

1,49€

0€
,99

POUPE 34%

Alho Francês 
Kg

2,69€1€
,99

POUPE 26%



7 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

Bacalhau Com Natas 
AUCHAN 
300g 9,97€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

3,59€2€
,99

POUPE 17%

Tarte de Brigadeiro 
400g 8,98€/Kg 
Unid.

3,79€3€
,59

POUPE 5%

Bolachas de Amendoim Torrado 
AVÓ ELVIRA 
260g 9,19€/Kg 
Unid.

2,49€2€
,39

POUPE 4%

Hambúrguer BROOKLYN TOWN 
Queijo 210g 15,19€/Kg 
Bacon 215g 14,84€/Kg 
Unid.

3,79€3€
,19

POUPE 16%

Salada Massa e Rúcula  
FLORETTE 
325g 9,20€/Kg 
Unid.

3,49€2€
,99

POUPE 14%

Pão de Deus 
Unid.

0,89€0€
,75

POUPE 16%

1,39€
O Meu Produto

Creme de Cenoura  
AUCHAN 
400g 3,48€/Kg 
2,39€ 800g 2,99€/Kg 
Unid.

10 %+
DESCONTO
EM SALDO

Bocados Mediterrâneos HEURA 
160g 21,81€/Kg/ Burguer Original  
200g 17,45€/Kg/ Escalope 220g 15,86€/Kg 
Unid.

3,99€3€
,49

POUPE 13%

Salada de Quinoa  
VITACRESS 
210g 14,24€/Kg 
Unid.

3,59€2€
,99

POUPE 17%
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1,49€
O Meu Produto

Alheira Mirandela 
AUCHAN 
IGP  
200g 7,45€/Kg 
Unid.

2,99€
O Meu Produto

Chouriço de Carne 
AUCHAN 
Serra da Estrela 
190g 15,74€/Kg 
Unid.

1,99€
O Meu Produto

Farinheira AUCHAN 
Serra da Estrela 
190g 10,47€/Kg 
Unid.

2,69€
O Meu Produto

Morcela AUCHAN 
Serra da Estrela 
240g 11,21€/Kg 
Unid.

Chourição 
TERRAS DO DEMO 
150g 10,60€/Kg 
Unid.

1,79€

1€
,59

POUPE 11%

2,29€
O Meu Produto

Bacon Extra AUCHAN 
Fatias 
150g 15,27€/Kg 
Unid.

3,99€
O Meu Produto

Salpicão AUCHAN 
Serra da Estrela 
280g 14,25€/Kg 
Unid.

Massa Folhada PASTA DO DIA 
230g 7,35€/Kg 
Unid.

2,09€1€
,69

POUPE 19%



9 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

30%
Desconto

Até

Numa Seleção de Presuntos  
da Marca DAMATTA

Mortadela Bolonha 
AUCHAN À MESA 
Em Itália IGP 
140g 19,93€/Kg 
Unid.

O Meu Produto

3,35€2€
,79

POUPE 16%

Fiambre da Perna Extra 
AUCHAN 
Fatias Finas 
150g 9,93€/Kg 
Unid.

Paté CAPDEVILA 
Cebola Caramelizada/ Ervas Finas/  
Pimenta Verde 55g 26,18€/Kg 
Unid.

1,59€1€
,44

POUPE 8%

Bacon Tiras ELPOZO 
2X50g 17,90€/Kg 
Unid.

2,49€1€
,79

POUPE 28%

Alheira EUROFUMEIRO DETINHA 
Corrente Embalada 
200g 6,45€/Kg 
Unid.

1,69€1€
,29

POUPE 23%

3,89€
Barriga Fumada 
CASA DA PRISCA 
150g 25,93€/Kg 
Unid.

Queijo Mozarella POLEGAR 
Ralado 
200g 7,95€/Kg 
Unid.

1,59€

Fiambre da Pá 
IZIDORO 
150g 8,93€/Kg 
Unid.

1,49€1€
,34

POUPE 10%

1,49€
O Meu Produto
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Queijo Flamengo  
AGROS 
Bola Inteiro  
Kg

11,99€

9€
,49

POUPE 20%

1,39€
O Meu Produto

Queijo Gouda AUCHAN 
Fatias 
150g 9,27€/Kg 
Unid.

1,47€
O Meu Produto

Queijo Edam AUCHAN 
Fatias 
150g 9,80€/Kg 
Unid.

Queijo MILHAFRE 
Fatias 200g 10,75€/Kg 
Fatias Menos 50% Gordura 180g 11,94€/Kg 
Unid.

2,59€2€
,15

POUPE 17%

Queijo Flamengo Bola AGROS 
Quartos 350g 9,37€/Kg 
Unid.

3,89€3€
,28

POUPE 15%

Queijo Curado MILHAFRE 
2x200g 9,90€/Kg 
Unid.

4,89€3€
,96

POUPE 19%

Queijo KERRYGOLD 
Mature Cheddar 200g 16,45€/Kg 
3,99€ 3,59€ Vintage Cheddar  
200g 17,95€/Kg 
Unid.

3,69€3€
,29

POUPE 10%

Queijo MILHAFRE 
Ilha Graciosa 9M 
280g 16,04€/Kg 
Unid.

4,99€4€
,49

POUPE 10%



11 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

30%
Desconto

Até

Em Refeições Congeladas  
da Marca RIBERALVES

40%
Desconto

Até

Em Todos os Moluscos 
da Marca PESCANOVA

40%
Desconto

Até

Numa Seleção de Peixe Natural 
da Marca PESCANOVA

Queijo CASTELÕES 
Pequeno 
Unid.

7,29€5€
,99

POUPE 17%

Queijo MATINAL 
Fresco/ Magro 
3x72g 9,68€/Kg 
Unid.

2,39€2€
,09

POUPE 12%

Preparado Vegan VIOLIFE 
Mozzarella Ralado 
200g 17,05€/Kg 
Unid.

3,79€3€
,41

POUPE 10%

Queijo Fresco SANTIAGO 
Pequeno/ Magro 
Unid.

0,79€0€
,59

POUPE 25%

Queijo Creme PHILADELPHIA 
Regular/ Light 150g 11,93€/Kg 
2,99€ 2,39€ Vegetal 145g 16,48€/Kg 
Unid.

2,29€1€
,79

POUPE 22%

V E G A N

V E G A N

Pastéis de Bacalhau  
AUCHAN 
P/ Forno 10Unid.  
320g 11,84€/Kg 
Unid.

3,79€
O Meu Produto
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15 %
Desconto

Até

Numa Seleção de Ervilhas  
da Marca IGLO

Hambúrgueres  
POLEGAR 
60% Bovino 
1Kg

7,29€

Favas IGLO 
700g 4,27€/Kg 
3,49€ Esparregado 
750g 4,65€/Kg 
Unid.

2,99€

25%
Desconto

Até

Em Todas as Pizzas  
PICCOLINIS e BELLA NAPOLI 
da Marca BUITONI

30%
Desconto

Até

Numa Seleção de 
Douradinhos da Marca  
CAPITÃO IGLO

Porções de Salmão 
ROYAL GREENLAND 
500g 27,98€/Kg 
Kg

15,99€

13€
,99

POUPE 13%

15 %+
DESCONTO
IMEDIATO

30%
Desconto

Até

Em Toda a Marca  
IGLO TAKE AWAY

15 %+
DESCONTO
IMEDIATO

15 %+
DESCONTO
IMEDIATO

15 %+
DESCONTO
IMEDIATO

25%
Desconto

Até

Numa Seleção de Filetes e  
Gratinados da Marca IGLO

15 %+
DESCONTO
IMEDIATO



13 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

40%
Desconto

Até

Em Todos os Gelados Mini 
da Marca MAGNUM

Nata UHU AUCHAN 
Culinária 
200ml 3,60€/L 
1,69€ 500ml 3,38€/L 
Unid.

0,72€
O Meu Produto

40%
Desconto

Até

Em Todos os Iogurtes Líquidos 
da Marca YOGGI

Sobre PVPR*
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Creme Vegetal PRO ACTIVE 
Para Barrar/ Sabor Manteiga 
225g 13,29€/Kg 
Unid.

2,99€

Molho Bechamel PARMALAT 
200ml 5,15€/L 
Unid.

1,03€

Leite UHT GRESSO 
Magro/ Meio Gordo 
1L 
Unid.

0,85€
Leite UHT MIMOSA 
Especial 0% Lactose Magro/ Meio Gordo 
1L 
Unid.

1,14€

Manteiga MIMOSA 
Com Sal/ Sem Sal 
250g 8,56€/Kg 
Unid.

2,14€
Bebida ALPRO 
Vários 
1L 
Unid.

1,99€
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Barras de Cereais AUCHAN 
Chocolate de Leite/ Chocolate Leite e 
Avelã 6 Unid. 126g 11,03€/Kg 
Unid.

1,39€
O Meu Produto

Marmelada Extra AUCHAN 
450g 2,87€/Kg 
Unid.

1,29€
O Meu Produto

Cream Cracker AUCHAN 
200g 3,25€/Kg 
Unid.

0,65€
O Meu Produto

Iogurte NESTLÉ 
Smarties Baunilha 2x128g 5,65€/Kg 
Kit Kat 2x115g 9,09€/Kg 
Unid.

Iogurte Líquido Magro MIMOSA 
Frutos Tropicais/ Morango e Kiwi/ Ananás/ 
Morango 4x151ml 2,55€/L 
Unid.

Iogurte YOPRO 
Manteiga Amendoim e Banana/ Baunilha/ 
Mirtilo 160g 6,81€/Kg 
1,99€ Líquido Morango e Framboesa 
300g 12,44€/Kg 
Unid.

2,09€

1,54€
1,09€

Em Toda a Marca 
OIKOS

30%
Desconto

Até

Iogurte Líquido AUCHAN 
Morango/ Natural Açucarado/ Morango 
e Banana/ Ananás e Coco 
1Kg 
Unid.

1,59€
O Meu Produto

Sobre PVPR*



15 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

40%
Desconto

Até

Numa Seleção de Cereais de Criança da 
Marca NESTLÉ

20%
Desconto

Até

Numa Seleção de Pão e Tostas 
da Marca BIMBO

Pão de Leite AUCHAN 
10 Unid. 350g 4,26€/Kg 
Unid.

1,49€
O Meu Produto

30%
Desconto

Até

Numa Seleção de Bolos 
da Marca BOLLYCAO

30%
Desconto

Até

Numa Seleção de Flocos de Cereais  
da Marca NESTUM

25%
Desconto

Até

Numa Seleção de Tortitas 
da Marca BICENTURY

40%
Desconto

Até

Numa Seleção de Cereais 
da Marca FITNESS
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25%
Desconto

Até

Numa Seleção de Bolachas e  
Chocolates da Marca MILKA

30%
Desconto

Até

Numa Seleção de Achocolatados  
da Marca NESQUIK
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1,89€1€
,49

POUPE 21%

Arroz Carolino 
BOM SUCESSO 
1Kg

5,39€3€
,77

POUPE 30%

Maionese CALVÉ 
Top Down XXL 
753g 5,01€/Kg  
Unid.

4,99€2€
,49

POUPE 50%

Caldo Galinha KNORR 
24 Cubos  
240g 10,38€/Kg 
Unid.

2,29€1€
,59

POUPE 30%

Sopa KNORR 
Cebola 50g 31,88€/Kg 
Cozido 69g 23,10€/Kg 
Unid.

2,44€1€
,39

POUPE 43%

Atum em Azeite 
RAMIREZ 
10% Grátis 120(86)g 11,59€/Kg 
Unid.

35%
Desconto

Até

Numa Seleção de Infusões  
da Marca LIPTON

25%
Desconto

Até

Numa Seleção de Cápsulas de Café  
10 Unidades da Marca DELTA Q

Farinha MAIZENA 
400g 4,21€/Kg 
Unid.

2,60€

1€
,68

POUPE 35%



17 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

Óleo Alimentar FULA 
1L

2,02€

1,59€1€
,39

POUPE 13%

Batata Frita Ondulada 
RUFFLES 
Sal 160g 8,70€/Kg 
Unid.

2,99€2€
,39

POUPE 20%

Aperitivo PRINGLES 
Natas & Cebola  
175g 13,67€/Kg 
Unid.

4,10€3€
,32

POUPE 19%

Refrigerante Com Gás  
COCA-COLA 
Zero Açúcar 2x1,75L 0,95€/L 
4,70€ 3,77€ Original 2x1,75L 1,08€/L 
Unid.

Refrigerante  
AUCHAN ESSENCIAL 
Gasosa 
1,5L 0,37€/L 
Unid.

0,55€
O Meu Produto

Azeite GALLO 
Subtil 
750ml 7,32€/L 
Unid.

5,49€4€
,99

POUPE 9%

20%
Desconto

Até

Em Toda a Marca  
COMPAL VITAL

1,59€1€
,25

POUPE 22%

Bebida Energética 
RED BULL 
Lata/ Sugarfree/ Zero 
0,25L 5€/L  
Unid.

Cerveja TOP BEER 
Lata 
0,33L 1,18€/L 
Unid.

0,39€
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Vinho Tinto  
ROSA BRAVA 
Bag In Box 
5L 1€/L 
Unid.

5,99€5€
POUPE 17%

Whisky Novo 
GRANTS 
0,70L 18,41€/L 
Unid.

17,29€12€
,89

POUPE 25%

Vermute 
MARTINI 
Rosso/ Bianco 
0,75L 12,78€/L 
Unid.

11,29€9€
,59

POUPE 15%

9,99€3€
,99

POUPE 60%

Vinho Tinto 
DESCOBRE 
Reserva Douro 
0,75L 5,31€/L 
Unid.

5,99€3€
,89

POUPE 35%

Vinho Tinto/ Branco/ Rosé 
MONTE VELHO 
Alentejo 
0,75L 5,19€/L 
Unid.

2,19€1€
,79

POUPE 18%

Vinho Tinto/ Branco 
ADEGA DE PEGÕES 
Setúbal 
0,75L 2,39€/L 
Unid.

2,49€1€
,79

POUPE 28%

Cerveja SAGRES 
Garrafa 
1L

Cerveja SUPER BOCK 
Lata 
0,50L 1,70€/L 
Unid.

1,49€

0€
,85

POUPE 43%



19 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

40%
Desconto

Até25%
Desconto

Até

Em Todos os Desodorizantes da 
Marca AXE

Em Toda a Marca 
TRESEMMÉ

40%
Desconto

Até

Em Todos os Desodorizantes da 
Marca DOVE MEN

35%
Desconto

Até

Numa Seleção de Cremes e Loções  
Corporais da Marca NIVEA

35%
Desconto

Até

Numa Seleção de Dentífricos 
da Marca COLGATE

Toalhitas Desmaquilhantes 
COSMIA 
Sensitive 
25 Unid. 0,03€/Unid. 
Unid.

0,75€
O Meu Produto

Pensos Incontinência 
AUCHAN 
Normal Com Bolsa 
24 Unid. 0,45€/Unid. 
Unid.

1,09€
O Meu Produto

Sabonete Líquido 
COSMIA 
Leite e Mel  
500ml 2,50€/L 
Unid.

1,25€
O Meu Produto

Gel de Banho Hidratante 
COSMIA 
Coco e Leite de Aveia 
750ml 3,32€/L 
Unid.

2,49€
O Meu Produto

Sobre PVPR*
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20

35%
Desconto

Até

Em Toda a Gama Pure Active da 
Marca GARNIER

25%
Desconto

Até

Em Todos os Champôs  
da Marca LINIC

50%
Desconto

Até

Em todas as Marcas  
SONASOL e BREF

40%
Desconto

Até

Em Toda a Gama Hyalurónico 
da Marca ELVIVE

50%
Desconto

Até

Numa Seleção de Artigos  
da Marca PATO

35%
Desconto

Até

Em Toda a Gama Age Perfect da Marca 
L'OREAL

Sobre PVPR*

50%
Desconto

Até

Em Toda a Marca  
SANYTOL

Em Toda a Marca 
LACTOVIT

50%
Desconto

Até



21 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

50%
Desconto

Até

50%
Desconto

Até

50%
Desconto

Até

50%
Desconto

Até

Numa Seleção de Artigos da Marca 
GLADE

Numa Seleção de Artigos da Marca 
COMFORT

Numa Seleção de Artigos da Marca 
AIRWICK

Numa Seleção de Artigos  
da Marca PERSIL

60%
Desconto

Até

Em Todos os Detergentes Líquidos 
da Marca SKIP

60%
Desconto

Até

Numa Seleção de Artigos  
da Marca FINISH

Tira Nódoas Spray AUCHAN 
Roupa 500ml 2,58€/L 
2,99€ Pó Oxi Active/ Branco 1 Kg 
Unid.

1,29€
O Meu Produto

Amaciador Concentrado AUCHAN 
Colónia/ Frescura Primavera  
80D 0,02€/Dose 
Unid.

1,85€
O Meu Produto

50%
Desconto

Até

Numa Seleção de Artigos  
da Marca X-TRA

Sobre PVPR*
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Sobre PVPR*Sobre PVPR*

Sobre PVPR*Sobre PVPR* Sobre PVPR*

10 %+
DESCONTO
IMEDIATO



22

Pacotinho Fruta 
NESTLÉ 
Vários Sabores 
90g 8,22€/Kg 
Unid.

Fraldas AUCHAN BABY 
T3 4-9Kg 
50Unid. 0,12€/Unid. 
Unid.

6,09€
O Meu Produto

PVPR*: 0,89€

PVPR*: 6,99€

0,74€

5,89€

0,98€0€
,67

POUPE 32%

Saquetas BLEDINA 
Vários Sabores 
85g 7,88€/Kg 
Unid.

2,99€2€
,54

POUPE 15%

Sobremesa Láctea NESTLÉ 
Yogolino Banana/ Morango 
4x100g 6,35€/Kg 
Unid.

Farinha Látea CERELAC 
-40% Açúcar 
900g 6,54€/Kg 
Unid.

Papel Higiénico AUCHAN 
Suave e Resistente 2Folhas 
6=12Rolos 0,40€/Unid.  
3,69€ Rolo Cozinha Resistente Absorvente  
2Folhas 1=15Rolos  
Unid.

2,39€
O Meu Produto

1,99€1€
,41

POUPE 29%

Refeição NESTLÉ 
Legumes Com Vitela/ Abóbora e 
Peru 190g 7,42€/Kg 
Unid.

Numa Seleção de  
Artigos da Marca  

CIF

50%
Desconto

Até



23 Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

6,19€4€
,79

POUPE 23%

Areia Para Gato 
BRIBON 
Aglomerante Aloé 
5L 0,96€/L 
Unid.

Comida Húmida Para Gato 
GOURMET 
Gold Vários Sabores 
85g 10,24€/Kg 
Unid.

Comida Húmida Para Gato 
GOURMET 
Gold Vários Sabores 
8x85g 6,85€/Kg 
Unid.

Comida Húmida Para Cão 
PEDIGREE 
Terrina Vários Sabores 
300g 7,97€/Kg 
Unid.

Areia Para Gato AUCHAN 
Perfumada Com Argila 100% Natural 
5Kg 0,36€/Kg 
Unid.

1,79€
O Meu Produto

PVPR*: 6,65€

PVPR*: 3,25€

4,66€

2,39€
Comida Húmida Para Gato 
GOURMET 
Nature's Creations Vários Sabores 
85g 8,74€/Kg 
Unid.

PVPR*: 0,99€

0,74€

Comida Húmida Para Cão 
PURINA ONE 
Mini Vários Sabores 
4x85g 6,60€/Kg 
Unid.

PVPR*: 2,99€

2,24€
Snack Para Cão 
PURINA ADVENTUROS  
Adventuros Vários Sabores 
90g 16,58€/Kg 
Unid.

PVPR*: 1,99€

1,49€
Toalhitas DODOT 
Cuidado Total Sem Plástico 
3x48Unid. 0,03€/Unid. 
Unid.

PVPR*: 7,19€

4,78€

0,87€

Leve 
Pague

8
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10 %+
DESCONTO
EM SALDO



Poupar é fácil!
Todos os dias.

Registe-se em auchan.pt e seja o primeiro a conhecer as nossas promoções

MARCA EM DESTAQUE

Promoções com cartão Clube Minipreço válidas só para lojas Minipreço,  
promoções Clube Auchan válidas só nas lojas Auchan.

27 MARÇO A 2 ABRIL

Numa Seleção de 
Hambúrgueres da Marca  
CAPITÃO IGLO

Numa Seleção de  
Iogurtes da Marca ALPRO

Numa Seleção de Cafés Moído 
Torra Portuguesa e Descafeinado 
da Marca SICAL

Numa Seleção de 
Artigos da Marca  
IGLO GREEN CUISINE

 

SEM G LÚ TEN

Numa Seleção de Doces 0% 
280g da Marca DOCE MATEUS

Numa Seleção de Cogumelos  
da Marca FERBAR Numa Seleção de Artigos da Marca KIT KAT

Numa Seleção de Artigos 
da Marca B!

Numa Seleção de Vinhos 
da Marca CONVENTO DA VILA

Numa Seleção de Artigos 
da Marca XAU

Numa Seleção de Artigos 
da Marca VANISH

15 %+
DESCONTO
IMEDIATO

26 %+
DESCONTO
IMEDIATO

35 %+
DESCONTO
IMEDIATO

15 %+
DESCONTO
IMEDIATO

20 %+
DESCONTO
IMEDIATO

35 %+
DESCONTO
IMEDIATO

10 %+
DESCONTO
IMEDIATO

10 %+
DESCONTO
IMEDIATO

35 %+
DESCONTO
IMEDIATO

35 %+
DESCONTO
IMEDIATO

10 %+
DESCONTO
IMEDIATO

ATÉ


